
 Commune de FROIDFOND 
1 

                          Séance du 4 juillet 2017 
  

 
REUNION DU CONSEIL MUNICIPAL DU 04 JUILLET 2017 

 
 

Nombre de Conseillers : 
en exercice :  19 
présents      :  14 
votants       :      14 
 
 
Date de convocation : 
28 juin 2017 
 
Date d'affichage : 
28 juin 2017 

L'an deux mille dix-sept, le quatre juillet, les membres du conseil municipal de 
Froidfond légalement convoqués, se sont réunis en séance publique à la mairie, sous 
la présidence de Philippe GUERIN, Maire, 

 
Membres :  
 

1. Freddy BARRETEAU, 2. Annie FLAIRE,  

3. Jérôme de LALOUBIE, 4. Katia RIAND, 

5. Frédéric BOUCARD, 6. Maryvonne VOYEAU, 

7. Frantz GIRAUDET, Absent 8. Régis GUITTET, Absent 

9. Freddy BIRON,  10. Jean-Yves COUTANT, 

11. Nicole DURANTEAU,  12. Fabienne BOTZ,  

13. Corinne RAMBAUD,  14. Jean-Philippe GIRAULT, Absent 

15. Freddy MARTIN, Absent 16. Patricia NAULEAU, Absente 

17. Natacha QUEVEAU,  18. Corinne BIROT, 

 
Pouvoir :  
 
Secrétaire de séance : Annie FLAIRE 
 

 
 

CHOIX DE L’ENTREPRISE POUR LA MAITRISE D’ŒUVRE DE L’AMENAGEMENT DU 
CENTRE BOURG ET DES DEUX PLACES 04072017_01 

 
Vu le nouveau code des marchés publics, 
Vu le procès-verbal de la commission d’appel d’offres du 27 juin 2017, 
Après en avoir délibéré, le conseil municipal décide d’autoriser Monsieur le maire à signer le marché public suivant. 
 
Programme :  
 
« MAITRISE D’OEUVRE POUR L’AMENAGEMENT DES DEUX PLACES ET LA RUE DE L’OCEAN DANS LE 
CENTRE BOURG. 
 
Lot unique : Maitrise d’œuvre 
Entreprise retenue :  

• Agence Gilles GAROS pour la prestation Urbanisme et Paysage 

• Cabinet GEOUEST pour la prestation BET-VRD 
 
Montant du marché :   
Tranche ferme : 21460.00 € HT 
Tranche conditionnelle : 34200.66 € HT 
 
 

 
 
 
 
 
Ont signé au registre les membres présents. L’ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à 19 h 15. 

A Froidfond, le 4 juillet 2017. 

 

 

 

 



 Commune de FROIDFOND 
2 

                          Séance du 4 juillet 2017 
  

 

FEUILLET CLOTURANT 

LA SEANCE DU 4 JUILLET 2017 

 

Délibérations de la séance : 

1- CHOIX DE L’ENTREPRISE POUR LA MAITRISE D’ŒUVRE DE L’AMENAGEMENT DU CENTRE BOURG 
ET DES DEUX PLACES 
 
 
 
 
 

Signature des membres présents : 
 

 
Philippe GUERIN    Freddy BARRETEAU    Annie FLAIRE 

  
  
 

Jérôme de Laloubie   Katia RIAND    Frédéric BOUCARD 
 
 
 

Maryvonne VOYEAU    Frantz GIRAUDET    Régis GUITTET 
 
 
 

Freddy BIRON     Jean-Yves COUTANT   Nicole DURANTEAU 
 
 
 

Fabienne BOTZ    Corinne RAMBAUD    Jean-Philippe GIRAULT 
 
 
 
Freddy MARTIN   Patricia NAULEAU   Natacha QUEVEAU 
 
 
 
Corinne BIROT 


